別記様式(第7条関係)

町道等建設事業申請書

年　　月　　日

　　吉備中央町長　　　　様

受託管理者
住所　吉備中央町

自治会長

　　　　　　　　　　　　氏名

　　次の事業計画書記載の町道建設事業をしたいから、吉備中央町町道等建設事業負担金交付規則第7条の規定により申請します。

事業計画書

　1　町道名　　町道　　　　　　　　　　　　　　線

　2　申請位置　　吉備中央町　　　　　　　　　　　　　　地内

　3　着手希望予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

（事業工種：　　　　　　　　　　　　　　）

　4　関係土地所有地権者
	住所
	氏名
	承諾印

　　上記土地所有権者は、町道の改良事業において土地の提供を承諾いたします。

　施行位置

N